
1 наставник:С.Захариева 

 

РАБОТЕН ЛИСТ:Збир на агли во триаголник                          28.04.2017 

1. _______________________________________________________ 

2. _______________________________________________________ 

3. _______________________________________________________ 

4. _______________________________________________________ 

1. (1/_____) Најди ги аглите кои недостигаат                                            

 

=________ 

=________ 

=________ 

                                         

=_______ 

 

 2. (1/_____)   Најди ги аглите кои недостигаат                  

 

 

 

 

 3.(1/_____) Најди ги аглите кои 

недостигаат(искористи  го твоето знаење за 

комплементни, суплементни и накрсни агли): 

 

 

 

 

  

Освоени поени: ______ 

Оцена:______________ 

110° 40° 

117° 

61° 



2 наставник:С.Захариева 

 

4. (1/_____)  Определи го непознатиот агол Х: 

 

5. (1/_____) Искористи го своето знаење за внатрешен и надворешен агол во триаголник и 

определи ги непознатите агли: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Запишете која задача  им била најинтересна на сите членови на групата (по кој било критериум: 

затоа што е најлесна или најтешка, затоа што не можеле да ја решат, затоа што до сега слична задача 

не била решена итн).  


